
 
КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ 

ВЕРХОВАЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 
 

от  19.01.2024  г.  № 1   

     с. Верховажье                                                                

 

О внесении изменений в план работы  

Контрольно-счетной комиссии 

Верховажского муниципального   

округа Вологодской области 

на 2024 год 
 

 

 На основании Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных 

органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», 

Положения о Контрольно-счетной комиссии Верховажского 

муниципального округа Вологодской области, утвержденного решением 

Представительного Собрания Верховажского муниципального округа 

Вологодской области от 01.11.2022 № 28, Стандарта организации 

деятельности Контрольно-счетной комиссии Верховажского 

муниципального округа  «Порядок планирования работы Контрольно-

счетной комиссии Верховажского муниципального округа Вологодской 

области», утвержденного Приказом Контрольно-счетной комиссии от 18 

мая 2023 года № 29, Приказываю: 
 

1. Внести изменения в п.п. 2.2 плана работы Контрольно–счетной 

комиссии Верховажского муниципального округа Вологодской 

области на 2024 год, изложив его в следующей редакции:  

 
2.2 Внешняя 

проверка 

бюджетной 

отчетности 

главных 

администрато

ров бюджета 

Верховажско

го 

муниципальн

ого округа  

  

2023 г. Камер

альная 

провер

ка 

1) 

Администрация 

Верховажского 

муниципального 

округа 

1) Представит

ельное собрание 

Верховажского 

муниципального 

округа 

2)  

Финансовое 

управление 

Верховажского 

муниципального 

1 

квартал 

2024 г. 

Председ

атель 

КСК 

Ширяев

ская 

Н.Н. 

Контроль

но 

счетная 

комиссия  

consultantplus://offline/ref=2CD96095B24B0EA2807D69112EBB1EF67252C3A6AC308AC7D6172D348E78736E832131C461B31BB7B7701914BB9FE06147DC1573B709C366d2F3J


округа 

3) Управлени

е образования 

Верховажского 

муниципального 

округа 

4) Управлени

е культуры и 

туризма 

Верховажского 

муниципального 

округа 

6) Управление по 

работе с 

территориями 

администрации 

Верховажского 

муниципального 

округа 

7) Контрольно-

счетная комиссия 

Верховажского 

муниципального 

округа 

 

2. Приказ разместить на официальном сайте Верховажского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».          

  

 

 

 

           Председатель                          Н.Н. Ширяевская 
 

 


	О внесении изменений в план работы
	Контрольно-счетной комиссии
	Верховажского муниципального
	округа Вологодской области
	на 2024 год
	На основании Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о Контрольно-счетной комиссии Верховажског...


